
Č. 1 k SoSSDE pro OP 3510698030, 3510708264 a3510685440

DODATEK Č. l
ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny

pro MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, č. účtu: , IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon fax: e-mail: , www.pre.cz



l k SoSSDE pro OP 3510698030, 3510708264 a 3510685440

Smluvní strany:

Pražská energetika, a. s.

se sídlem:
zástupce:
IČ,
DIČ,
OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:
číslo registrovaného

(dále jen "PRE")

a

Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
vedoucí sekce Prodej

60193913
CZ60193913
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405
Komerční banka, a.s.

účastníka trhu: ID RÚT 116

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

se sídlem:
zástupce:
IČ,
DIČ:
OR:

(dále jen ,,Zákazník")

Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68
Mgr.Vladislav Lipovský,zástupce starosty
00063941
CZ00063941
nezapsaný

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. l ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny, které má Zákazník

uzavřeny na uvedená místa spotřeby:

(dále jen ,,Dodatek")

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, č. účtu: IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon fax: e-mail: , www.pre.cz



1 k SoSSDE pro OP 3510698030, 3510708264 a 3510685440

l" 1. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny
v následujícím mění:

Změna distribučních sazeb: stávající distribuční sazby C02d se mění na C03d.

Platnost od 1.1.2012.

pro tato místa spotřeby:

Smluvnf účet , ,, ,Ulice Místo spotř?by 9"načení před.místa
10575433 Vršovická 1429/68 8110522938 859182400303072952
10575435 Vršovická 1429/68 8110522964 859182400303072976
10575447 Vršovická 1429/68 8110523124 859182400303073096
30041353 Vršovická 1429/68 8110750430 859182400310264715

Změna distribučních sazeb: stávající distribuční sazby C03d se mění na C02d.

Platnost od 1.1.2012.

pro tato místa spotřeby:

Smluvní účet Ulice Místo spotřeby Označeni před.mľsta

30030168 Vršovická 1429/68 8110522827 859182400303072877

Pražská energetika, a. s., sekce Prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Pmha č. účtu: , jČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon fax: e-mail: , www.pre.cz



l k SoSSDE pro OP 3510698030, 3510708264 a 3510685440

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
q'

l) Ostatní ujednání Smluv zůstávají beze změny.
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) shodných stejnopisech, z nichž každý má stejnou

závaznost. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
3) Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou formou. Jakékoliv opravy v textu dodatku platí

jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami.
4) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.
5) Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že vyjadřuje jejich

svobodnou a pravou vůli.

V Praze dne 11 -01- Zí)12 V Praze dne

Pražská energetika, a.s.
Pražská energetika, a.s.

Na Hroudě 14 05 Praha 10
lČ 3

DlČ: 913 29

edoucí sekce Prodej

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 -

,Z'"'")J,")\"""fZ
-9 ,.

G

Mgr.Vladi vský, 9
zástupc

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, č. účtu: , IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telebn: , fax: e-mail: , www.pre.ct


